中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年7月2日

發文字號：（110）汽貨國華字第164號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關臺北市政府公告110年7月7日起須憑7月1日以後之PCR陰性證明換發數位通行證，及7月15日後須憑COVID-19疫苗接種紀錄卡（疫苗黃卡）或7日內之PCR陰性證明換發通行證始得進入臺北農產運銷股份有限公司批發市場案如附臺北市政府110年6月30日府產業市字第1103016341號公告資料供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

依據：

臺北市政府110年6月30日府產業市字第1103016341號公告。
公告事項：

一、因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情升溫，臺北農產運銷股份有限公司(以下簡稱北農)員工、北農管理之送貨工、卸貨工、清潔人員、駐在員、登記之承銷人、助理承銷人、承銷人之僱工及市場其他相關從業人員自110年7月7日起入場時須持本人國民身分證或全民健康保險卡及北農核發有效期限內之數位通行證，經北農出入口管制人員確認後，始得入場。

二、上開人員於入場前，應先憑證明文件向北農申請數位通行證。110年7月7日至7月14日之數位通行證，須憑7月1日以後之PCR陰性證明換發。110年7月15日後之數位通行證，須憑COVID-19疫苗接種紀錄卡（疫苗黃卡）或7日內之PCR陰性證明換發。

三、未依前揭規定持本人國民身分證或全民健康保險卡、北農核發有效期限內之數位通行證，不得進入北農第一、二果菜批發市場。經北市府、北農管理人員、市場從業人員提醒勸告，仍執意進入市場或有偽造、冒用情事者，臺北市政府將依傳染病防治法第70條第1項第3款規定處新臺幣3千元以上1萬5千元以下罰鍰。